
SCHL Hockey-Gestion
27.11.2021 19:10

HC Planfayon HC St-Ours10  :  2

Arbitres: Groupe / N° match:

Groupe A

Lieu et date:

Marly

27.11.2021 17:15

Marqueur:

Raemy Alexander

Entraineur: Entraineur: 

Joueur / N° / Type / Temps  Temps / Joueur / N° / Type /

Rapport de jeu

28

Bernard Cottier

René Schaller

Perdrizat Simon 94 (01:59  / 1 B) 01:59

Perdrizat Simon 94 (07:15  / 2 B) 07:15

Herren Yanick 33 (07:15  / 2 A1)

Kiss Flavio 2 (11:31  / 3 B) 11:31

Bucher Marco 36 (11:31  / 3 A1)

Bucher Kevin 22 (11:31  / 3 A2)

Wohlhauser Stefan 13 (19:28  / 4 B) 19:28

Perdrizat Simon 94 (19:28  / 4 A1)

Sturny Jérémy 78 (21:18  / 5 B) 21:18

Sturny Jérémy 78 (26:58  / 6 B) 26:58

Kiss Flavio 2 (26:58  / 6 A1)

Bucher Kevin 22 (32:24  / 7 B) 32:24

Bucher Marco 36 (32:24  / 7 A1)

Perdrizat Simon 94 (50:23  / 8 B) 50:23

Bucher Kevin 22 (51:54  / 9 B) 51:54

Spicher Manuel 86 (57:17  / 10 B) 57:17

Perdrizat Simon 94 (57:17  / 10 A1)

Bucher Kevin 22 (25:25 2 Min / Dureté excessive) 25:25

Haymoz Joel 11 (28:33 2 Min / Charge incorrecte) 28:33

Zurbuchen Christoph 26 (57:56 2 Min / Retenir un adversaire   57:56

Riedo Roland 65 (06:00 2 Min / Faire trébucher son adversaire 06:00

Serena Reto 15 (23:05  / 1 A1)

Schwaller Nicolas 87 (23:05  / 1 B) 23:05

Buchs Silvio 81 (25:25 2 Min / Dureté excessive) 25:25

Schmidhäusler Christian 11 (31:59 2 Min / Faire trébucher son 31:59

Loosli Kevin 25 (33:38  / 2 A1)

Schwaller Nicolas 87 (33:38  / 2 B) 33:38

Portmann Maxim 16 (37:06 2 Min / Charge incorrecte) 37:06

Portmann Maxim 16 (37:06 10 Min / Comportement antisporti 37:06

Hayoz Yves-E 18 (45:15 2 Min / Faire trébucher son adversaire 45:15

Gjonson Gjokaj 17 (53:38 2 Min / Crosse haute                            53:38
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Commentaires:

Composition des équipes:

N° / Joueurs / Signe  N° / Joueurs / Signe

Résumé:

HC Planfayon HC St-Ours

Vainqueur: HC Planfayon

93 - Aeby Marco 

36 - Bucher Marco 

22 - Bucher Kevin 

11 - Haymoz Joel 

33 - Herren Yanick 

87 - Jungo Adrian A

2 - Kiss Flavio 

19 - Maurer Matthias 

14 - Meuwly Steve 

94 - Perdrizat Simon 

68 - Spadin Tobias A

86 - Spicher Manuel C

78 - Sturny Jérémy 

13 - Wohlhauser Stefan 

1 - Zbinden Mario G

26 - Zurbuchen Christoph 

81 - Buchs Silvio 

65 - Riedo Roland 

11 - Schmidhäusler Christian 

87 - Schwaller Nicolas 

15 - Serena Reto 

88 - Gascard Claudio 

21 - Kröpfli Raphael 

17 - Gjonson Gjokaj 

40 - Pratka Erik G

18 - Hayoz Yves-E 

84 - Pfäffli Noe 

4 - Gutteres Marco 

16 - Portmann Maxim 

25 - Loosli Kevin 

82 - Rotzetter Stephan 

89 - Riedo Patrick 

Assistes 1 6

Assistes 2 1

Buts 10

Pénalités 3

Assistes 1 2

Buts 2

Pénalités 7
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